アジア市場経済学会会員 各位               2015 年 1 月 20 日

アジア市場経済学会西部部会研究報告会のご案内

西部担当副会長：川本 明人

 拝啓 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

以下の通り、アジア市場経済学会西部部会研究報告会を開催いたします。ご多忙とは

存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

日時：2015 年 2 月 14 日（土）13:30～17:00

会場：広島修道大学ライブラリー・ホール（交通アクセスは別紙参照）

   http://www.shudo-u.ac.jp/campus_map.html （キャンパスマップ ⑪図書館内）

受付開始：13：00～

報 告：(報告時間 35 分＋コメンテーターとフロアからの質疑応答時間 15 分)

①  13:30～14:20

論 題：「アジア自動車市場とわが国自動車メーカーの市場戦略」

報告者：清野 聡（広島大学）

コメンテーター：大藪 亮（岡山理科大学）

②  14:20～15:10

論 題：「中国におけるネット通販市場の現状と問題」

報告者：畢 重麗（広島修道大学）

コメンテーター：川本 明人（広島修道大学）

＜休憩＞ 15：10～15：20

③  15:20～16:10

論 題：「「中国の対外直接投資の現状および実行動機」」

報告者：呉 力明（広島経済大学）

コメンテーター：（調整中）

④  16:10～17:00

論 題：「総合商社の中国における医療材料流通効率化事業と価値共創」

報告者：垰本 一雄（安田女子大学）

コメンテーター：山口 隆久（岡山理科大学）

※ 研究報告会終了後、懇親会を予定しております。是非ご参加下さい。

                                   アジア市場経済学会西部部会

                                      西部担当副会長：川本明人

                            事務局：グェン ドゥック ラップ

                         Tel: 082-830-1144

                                              E-mail: nguyen@shudo-u.ac.jp

交通アクセス:

所在地：〒731-3195 広島県広島市安佐南区大塚東 1-1-1